22, 4o da Lei n° 8906/94, e que originou o precatório nº 449/94, expedido pela MM Juíza Presidente da mencionada 4a JCJ da Justiça do Trabalho, Dra. Cilene Ferreira Amaro Santos.
A cessão objeto da presente escritura considera os valores dos créditos dos Reclamantes ao final elencados corrigidos monetariamente até 1o de julho de 1997, deduzindo-se o INSS no montante de R$A12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) por reclamante, e, a seguir, o Imposto de Renda à alíquota de 27,5°/0(vinte e sete e meio por cento),menos a parcela a deduzir de R$A360,00 (trezentos e sessenta reais), apurándose o rendimento liquido de cada médico-Reclamante, sobre o qual

[...]

Trabalho, Dra. Cilene Ferreira Amaro Santos. 

A  cessão  objeto  da  presente  escritura  considera  os  valores 
dos  créditos  dos  Reclamantes  ao  final  elencados  corrigidos 
monetariamente até 1o de julho de 1997, deduzindo­se o INSS 
no montante de R$A12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) por 
reclamante,  e,  a  seguir,  o  Imposto  de  Renda  à  alíquota  de 
27,5°/0(vinte e sete e meio por cento),menos a parcela a deduzir 
de  R$A360,00  (trezentos  e  sessenta  reais),  apurándose  o 
rendimento liquido de cada médico­Reclamante, sobre o qual foi